agenot-found.or type unknown

Descrigdo

Aplicagao

Especificagbes
ACEA A3/B4

API SN/CF

MB 229.1

VW 501.01/505.00

Tipicas

Densidade a 15 °C, kg/I
Viscosidade -25 °C, mPa.s
Viscosidade 40 °C, mm?2/s
Viscosidade 100 °C, mmz2/s
indice de viscosidade

Ponto de inflamagdo COC, °C
Ponto de fluidez, °C

NUmero de base total, mgKOH/g
Cinzas sulfatadas, %

HTHS, mPa.s

Noack, %

Informagoes sobre o produto
27-06-2025

0,869
6200
93,90
14,20
153
224
-39
10,4
1,31
3,80
10,1




